
1.  

Quartiere San Donato - San Vitale

Proposta N.: DD/PRO/2023/377

 OGGETTO: PROROGA ATTIVITA' DI CURA INTEGRATIVA DI UN'AIUOLA IN PIAZZA DEI
COLORI

IL DIRETTORE

Premesso che:
- con determinazione dirigenziale P.G. n.430625 /2020 il Quartiere San Donato-San Vitale sottoscriveva
un patto di collaborazione con un cittadino per azioni di riqualificazione arredo e cura integrativa
dell'aiuola antistante i civici 13 e 15 in Piazza dei Colori ;
  - il cittadino sta realizzando le attività coerentemente con la proposta contenuta nel patto ;

- il cittadino ha espresso la volontà di continuare le attività mediante comunicazione scritta P.G. n.
 11205/2023 per altri due anni;

Dato atto che:
 - le attività vengono eseguite in modo costante e con buon risultato di apprezzamento;

Considerato che il cittadino ha proposto di proseguire le attività senza onere alcuno per l'Amministrazione
e che tale prosecuzione consentirebbe un consolidamento delle attività;

Dato atto che della presente determinazione è stata data preventiva informazione al Presidente del
Consiglio di Quartiere secondo le disposizioni regolamentari vigenti;

Visti:
- l'art. 107 del D.Lgs.267/2000;
- l'art. 44 dello Statuto del Comune di Bologna;

DETERMINA

per i motivi in premessa indicati e che si intendono integralmente richiamati:

di procedere alla prosecuzione delle attività fino al 31 dicembre 2024.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2023-01-17T11:26:17+0100
	Katiuscia Garifo




